ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

HUYỆN ỦY CÁT TIÊN

*

Cát Tiên, ngày 06  tháng 01 năm 2022

Số 467 -CV/HU
về việc công khai bản kê khai

tài sản, thu nhập năm 2021

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy

Thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW ngày 03/01/2014 của Bộ chính trị về

tăng cường lãnh đạo của Đảng đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai

tài sản; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan,

tổ chức, đơn vị; Quyết định số 180-QĐ/HU ngày 12/11/2021 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về phê duyệt bổ sung danh sách người có nghĩa vụ kê

khai tài sản thu nhập lần đầu và kê khai hằng năm, năm 2021, Ban Thường

vụ Huyện ủy chỉ đạo như sau:

1. Các cấp ủy, cơ quan, đơn vị tổ chức công khai bản kê khai tài sản, thu

nhập theo quy định tại Điều 11, Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ; Điểm 2, Chỉ thị số 33-CT/TW ngày 03/01/2014

của Bộ chính trị. Sau 15 ngày công khai theo quy định, các cấp ủy tổng hợp,

báo cáo kết quả công khai và đề xuất, kiến nghị (nếu có) về Ban Thường vụ

Huyện ủy thông qua Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày 28/01/2022.

2. Giao Ban Tổ chức Huyện ủy tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy báo

cáo kết quả kê khai, công khai tài sản thu nhập năm 2021 theo quy định.

Nơi nhận:
- Các đ/c UVBTV Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Các cơ quan, ban, ngành và đoàn thể huyện,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Dương Hùng Cường

	loai_1_name

		2022-01-06T16:39:25+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY CÁT TIÊN<hucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-06T16:39:59+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY CÁT TIÊN<hucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!